
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2016 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146,  poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117,                
poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890, poz. 2150 i z 2016 r. poz.195) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały Nr XVII/141/15 Rady 
Miejskiej  w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  
na rok 2016, zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień                
z organami administracji rządowej o kwotę 283.466 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  283.466 

801   Oświata i wychowanie 283.466 
 80195  Pozostała działalność 283.466 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

283.466 

 OGÓŁEM  283.466 
 
 

§ 2. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę  251.334 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  251.334 

852   Pomoc społeczna 251.334 
 85216  Zasiłki stałe 217.334 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

217.334 

 85295 
 

Pozostała działalność 34.000 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

34.000 

 OGÓŁEM  251.334 
 

 

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień                
z organami administracji rządowej o kwotę 283.466 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  283.466 

801   Oświata i wychowanie 283.466 
 80195  Pozostała działalność 283.466 



  4300 Zakup usług pozostałych 283.466 

 OGÓŁEM  283.466 
 

§ 4. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  101.460 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 82.250 

758  
 

Różne rozliczenia 79.500 
 75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 79.500 

  4810 Rezerwy                                          (rezerwa ogólna) 50.000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                 
(rezerwa  celowa) 

29.500 

750  
 

Administracja publiczna 2.750 
 75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2.750 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.750 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 

Zespół Szkół w Gryfinie 18.950 

801  
 

Oświata i wychowanie 18.950 

 
80110 

 
Gimnazja 18.950 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.910 

 
 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.040 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie  260 
851   Ochrona zdrowia 260 

 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 260 

 OGÓŁEM  1011.460 
 

§ 5. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 352.794 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 82.250 

150  
 

Przetwórstwo przemysłowe 50.000  

 
15011 

 
Rozwój  przedsiębiorczości 50.000 

 
 4260 Zakup energii 50.000 

750  
 

Administracja publiczna 2.750 
 75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1.000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000 
 75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.750 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.750 
801  

 
Oświata i wychowanie 27.000 

 
80195 

 
Pozostała działalność 27.000 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27.000 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.500  
 92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.500 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.500 

Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie  260 
851   Ochrona zdrowia 260 

 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 



Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie  251.334 
852   Pomoc społeczna 251.334 

 85216  Zasiłki stałe 217.334 
  3110 Świadczenia społeczne 217.334 
 85295 

 
Pozostała działalność 34.000 

  3110 Świadczenia społeczne 34.000 

Zespół Szkół w Gryfinie 18.950 

801  
 

Oświata i wychowanie 18.950 

 
80103 

 
Gimnazja 18.950 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.800 

 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.170 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.570 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 370 

 
 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.040 

 OGÓŁEM  352.794 
 
  § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

  § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 
 

Dział 150, 758 

50.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji, w celu zabezpieczenia 

środków na wydatki związane z zakupem energii elektrycznej (środki z rezerwy 

ogólnej).  

 

Dział 750  

2.750 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału  

Organizacyjnego w celu prawidłowego ujęcia środków na działalność bieżącą. 

 

Dział 801, 758 

18.950 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół w Gryfinie, w celu zabezpieczenia  środków na funkcjonowanie od 1 września 

2016 r. oddziału przedszkolnego. 

27.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji, w celu zabezpieczenia 

środków na modernizację części połaci dachowej w budynku filii przedszkola przy              

ul. Sprzymierzonych 5 w Gryfinie (środki z rezerwy celowej).  

283.466 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                              

z wnioskiem Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, w celu ujęcia środków 

dotyczących dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników. 

 

Dział 851 

260 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gryfinie w celu zwrotu kosztów poniesionych przez Centrum 

Usług Wspólnych w Gryfinie na dowóz dzieci na półkolonie w Chwarstnicy. 

 

Dział 852 

217.334 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                              

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 487/2016, którym zwiększono 

gminie dotację celową na wypłatę zasiłków stałych (rezerwa celowa poz. 25, działanie 

13.1.2.1.). 



34.000 zł - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                              

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 474/2016, którym zwiększono 

gminie dotację celową na pomoc państwa w zakresie dożywiania (rezerwa celowa  

poz.27, działanie 13.1.2.6.). 

 

Dział 921, 758 

2.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji, w celu zabezpieczenia 

środków na modernizację sceny plenerowej wraz z parkietem przy scenie w Wysokiej 

Gryfińskiej (środki z rezerwy celowej).  

 

 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Maria Waszczyk 


